
SEVEROČESKÉ DIVADLO S. r. O.
obchodní oddčlení

r

Registrační číslo: 09/2018

. 400 01 Ustľ nad Labem
.. Lidické'náin. 10:' Tel. : 47 525 86 62

Fax : 47 520 99 96

v Ústí nad Labem dne: 30.4.2018
V
objednávka čís. l ze dne: tel. dohoda

SMLOUVA
uzavřená mezi smluvními strana mi:

l) Severočeské divadlo s. r. o. Lidické nám. 1710/10 400 01 Ústí nad Labem,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C , vložce
31502, IČO 22774289,DIČ CZ22774289 Mgr. Miloš Formáček, jednatel společnosti

2) A pořadatelem (přesná adresa, IČO, zástupce, telefon, fax):Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková
oFganizace, Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb ,IČO 00078042, DIČ CZ00078042, č.účtu
zastoupená MUDr. Janem Svobodou, ředitelem

· : Předmět smlouvy:
Předměteřn této smloůvy je pohostinské vystoupení Severočeského divadla s.r.o. u výše uvedeného pořadatele
Název představení - titul: G. Verdi Aida
Místo, datum a čas vystoupení: Západočeské divadlo v Chebu, dne 18.á·.2018 l pondělíl
19,00
Dohodnutá Částka - paušál: 60 000,- + doprava + DPH ,
Jiné dohodnuté náklady: technika - kamion, kostýmy- mikrobus, um. soubor -
- 2 autobusy
SEVERO¢ESKÉ DIVADLO s.r.o. (DÁLE JEN ŠD):
i. dodá pořadateh podle jeho požadavků předem dbhodnuté množství propagačníh0 materiálu
2. zaručuje pksný začátek představeni, pokud nedojde ke zpožděni ze strany pořadatele
3. zaručuje kvalitu představení propagované Úrovně (např. z nabídkových listů, audio nebo video nahrávek)
4. zabezpečí dohodnuté obsazeni roĹÍ s výjimkou nemoci, úrazu nebo vážných provozních dŮvodŮ. Změna musí být pořadateli ohlášena ihned, kdy je

ŠD známa
POŘADATEL:
1. uhradí do osmi dnů od doručení faktury za představení cebu částku na Účet ŠD - CIMo účtu 107-200201028710100 u KB v Ústí nad Labem
2. ohlásI představení agenturám - Aura Pont, veslařský ostrov 62, 147 00 Praha, 2,01 % a zaplatí autorské

honoráře z tržeb
3. zajistí ve své režii, aby představení bylo po technické stránce řádně připraveno podle požadavků SO, například naladěný klavír, rozhlasovou a

zvukovou aparaturu, požadovaný technický personál pro stavbu a úklid jeviště a průběh představení
4. zajistí přítomnost technického dozoru a přístup k zařizení jeviště (tahy, světla, zvuk) ...5.. hodin před začátkem představeni

jev,mistr,osvětlovač, zvukař - minidisk
5. zajistí vlpdné uzamykatelné prostory pro u|oženÍ dekorací, kostýmů a hudebních nástrojů
6. zajisti ve své režii teplotu šaten, jeviště a hlediště v rozmezí 18 - 25 stupňů Celsia
7, zajistí řádný úklid ve všech prostorách
8. vráti dvě podepsaná vyhotoveni této smlouvy
9. zajistí registraci této smlouvy v Registru smlu
technika příjezd 14,00 - 15,00, um. soubor 2 hod. před představením
SPOLEČNA USTANOVENÍ: .

1. bude-li představení zrušeno v důsledku nepředKdané události nebo z vyšší moci, ĹežÍcÍ mimo možnosti smluvních stran (úřední zákaz) odstoupí obě
strany od smlouvy bez nároků na náhradu škody, avšak po předchozím vyrozuměni druhé strany

2. nastane-li závažné porušení kterékoli části této smlouvy, provinivší se strana zaplatí d(uhé smluvní s(raně vzniklé náklady dle zákona v plné výši
3. nepříznivé počasí, malý počet diváků nebo přechodná platební neschopnost nejsou důvodem ke zrušení této smlouvy
4. nemůže·ii SO odehrát ze závažných důvodů představení, jež je pkdmětem této smbuvy, nabídne SO pořadateli náhradní titul, Nebude-li pořadatel

s tímto návrhem souhlasit a nedojde-li ani k následné doMě, odstoupi obě sWany od smlouvy bez jakýchkolivvzájemných nároků
5. otázky, v této smlouvě uvedené, budou projednány dodatečně a ujednáni připojeno písemně k této smlouvě jako její nedílná součást
6. otázky, které neřeší tato smlouva se řídí ustanovenIm obecně závazných předpisŮ.

Další ujednání: zajistit úklid po stavbě, vyklizené orchestřiště kromě židlí,/35 ksl ,dostatečný počet šaten
- 3 dámy šola, 5 pánů sóla, 20 dam sbor, 20 pánů sbor, 9 dam balet,6 pánů balet, 4 štatisti, na šatny
štendry nebo věŠáky na kostýmy 2 šatny pro dámy a pány orchestr
POZOR I!! v představení otevřený oheň, hořící pochodně
technické požadavky - zvuk : lx stereo hall,monitor v portále,odposleehové bedny,zajistit připojení

' mikrofonů /našich/ v orchestřišti, zajistit připojení mikrofonů l našichl v portále pro ozvučení sbor ·-
jevištní mistr - ' , ) 1\

S


